Постановление администрации

городского округа

«Город Йошкар-Ола»

от 29.06.2012 № 1562
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 26.04.2012 года №979

Постановляю:

1. В Правила предоставления субсидий товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам и иным специализированным потребительским кооперативам, выбранным собственниками помещений в многоквартирных домах управляющим организациям на долевое финансирование проведения капитального ремонта многоквартирных домов в городском округе «Город Йошкар-Ола», утвержденные постановлением администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 26.04.2012 года № 979 внести следующие изменения:

в пункте 10 слова «согласованных с управлением городского хозяйства администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» заменить словами • «согласованных с отделом строительства администрации городского округа «Город Йошкар-Ола».

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя мэра города Йошкар-Олы по строительству, архитектуре
и жилищным вопросам Полушина А. К., начальника финансового
управления администрации городского округа Васильева В. В.
Мэр города Йошкар-Олы                                 О.Войнов